o Antôni da Fonseca
Vereado — PTB

- 	cc_))(:fwio4
Camara Municipal de Ibitinga

11111 11111 111II II IIII 11 Protocolo Geral n° 2125/2019
Data: 15/05/2019 Horário: 09:37

Legislativo - IND 483/2019 INDICAÇÃO

Sugere a Senhora Prefeita Municipal que mantenha limpas as áreas públicas

de propriedade do Município.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A Sra. Prefeita Municipal tem deixado os serviços públicos básicos de forma
precária, aumentando, a cada dia, as reclamações, em especial em áreas de propriedade do
município.

Respeitosamente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo-. 	Maio de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1